
 

Via Ariosto 25, 00185 Roma 

T (+39) 06 77274140 F (+39) 06 77274129 

codice fiscale 80209930587 

partita IVA 02133771002 

www.dis.uniroma1.it  

 

 

Decreto n.  172/2017 

Protocollo n. 1968 del 13/10/2017 

 

 

APPROVAZIONE ATTI 

Incarichi docenza a esperti 

 

 

Master in “Sicurezza delle informazioni e informazione strategica ”  

Bando 7M/2017 Prot. 1655/2017 

 

 

-  Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata consulenza 

professionale e prestazione occasionale in vigore presso la Sapienza –Università di Roma, reso 

esecutivo con D.D. n. 380 del 12 agosto 2008; 

- Vista la richiesta del Prof. Marchetti Spaccamela Alberto quale Direttore del Master in " Sicurezza 

delle informazioni e informazione strategica”  del 10/07/2017; 

-  Visto il verbale della Commissione del 25 settembre 2017; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 – Sono approvati gli atti per il conferimento dei seguenti incarichi: 

                        

  

http://www.dis.uniroma1.it/


 

Via Ariosto 25, 00185 Roma 

T (+39) 06 77274140 F (+39) 06 77274129 

codice fiscale 80209930587 

partita IVA 02133771002 

www.dis.uniroma1.it  

 

 

Allegato 1 

         

UNITA' 

DIDATTICA 
COGNOME NOME 

NUMERO  

CFU 

Intelligence per la 
sicurezza 

Bonzano Carlo 4 

Strumenti 
finanziari e 
intermediari 
finanziari 

Lagasio Valentina 3 

Cybercrime e suo 
valore economico 

1. Me 
 

1. Gianluigi 
 

2 

Tecnologie a 
duplice uso per la 
sicurezza delle 
informazioni 

Minotti Angelo 3 

 
 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento e 

dell’Ateneo secondo quanto disposto dall’art. 9 del Regolamento. 

 

                 

     FIRMATO  IL DIRETTORE 

                  (Prof. Alberto Marchetti Spaccamela) 
 

http://www.dis.uniroma1.it/

